[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 051 / 2022

CONSIDERANDO o comprometimento com a saúde dos animais e a necessidade do oferecimento de uma completa estrutura de atendimento clínico veterinário através de uma equipe;
                   CONSIDERANDO que toda essa composição beneficiará inúmeros munícipes com menor poder financeiro;

                   CONSIDERANDO as frequentes dúvidas e questionamentos da população, que tem têm chegado até esses vereadores, referentes ao setor veterinário da cidade;

REQUER-SE à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos encaminhe informações sobre o veterinário municipal, o prédio e veículo próprio com identificação pertinente e o porque ainda não está solucionado esse quesito.
Monte Azul Paulista, 28 de junho de 2022.
WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES
RICARDO SANCHES LIMA
MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
vereadores